
L. Sejoi 692/1881.

Aleg.

komisyi administracyjnej w przedmiocie sprzedaży gruntu pod 1. 105(144 
w Nowym Sączu, należącego do krajowego funduszu szkół ludowych.

Wysoki Sejmie!
Do krajowego funduszu  szkó ł ludow ych należy parcela  budow lana pod 1. 105/144 w N ow ym  

Sączu w p rzestrzen i 75 sążni kw adratow ych .
G run t ten, k tórego dawniejsze stosunki szczegółowo opisane są w sp raw ozdaniu  W ydzia łu  k ra 

jow ego, od lat około 60 leży pustką i nie przynosi funduszowi szkolnem u krajowemu żadnych k o 
rzyśc i;  owszem, ja k  s łuszn ie  podnosi W ydzia ł  krajowy w swojem sprawozdaniu, należałoby ze w zglę
dów policyjnych g ru n t  ten oparkanić, parkan  u trzym ywać w dobrym  stanie i ustanowić jakiś  nadzór 
dla tego grun tu ,  co musi pociągnąć za sobą pew ne koszta. P ró cz  tego jakiekolwiek zużytkowanie 
tego g runtu ,  mianowicie zabudowanie tegoż u trudnione je s t  w znacznym  stopniu przez s łużebnictwo 
przechodu, przyznane prawomocnymi w yrokam i sądow nym i właścicielom sąsiednej realności pod 1. 15.

W o bec  tego s tanu rzeczy W ydział krajowy, mając sobie przedłożoną propozycyę nabycia  g ru n tu  
pod 1. 105/144 ze strony właścicieli realności pod 1. 15, w szed ł w rokowania, k tó ry ch  osta tecznym  
rezu lta tem  je s t  w niosek sprzedania owego g run tu  za cenę ofiarowaną przez w łaścicieli realności pod 
liczbą 15 w ynoszącą 819 złr. 87 ct. w. a. t. j .  o 106 złr. 17 ct. czyli o 15°/0 więcej, niż cena sza
cunkowa podana przez zaprzysięg łych  znawców sądowych.

Komisya administracyjna , uważając ofertę powyższą za korzystną pod każdym  w zględem  dla 
funduszu  szkolnego krajowego, wnosi zgodnie z w nioskiem  W ydzia łu  krajowego:

Wysoki Sejm raczy uchwalid:
1. G ru n t  położony w N ow ym  Sączu pod liczbą 105/144 przy ulicy F arne j  i ulicy św. Ducha, 

obejmujący 75 sążni kw adratow ych  przestrzen i ,  k tó ry  według ksiąg  g ru n to w y ch  miasta  Nowego S ą 
cza a mianowicie księgi IV. str. 7. n. 2. haer. jes t  własnością by łego  funduszu szkół norm alnych  
a dzisiejszego krajowego funduszu szkół ludowych, m a  być sprzedany  z wolnej ręki właścicielom 
bąsiedniej realności pod 1. 15 w N ow ym  Sączu Mendlowi i Sarze  E h rl ichom  za cenę ośm set dzie
więtnaście (.819) złr. 87. ct. w. a.

2. U zyskana cena kupna  m a być wcieloną do krajowego funduszu sz k ó ł  ludow ych.

Lw ów  12. października 1881.
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2 D rukarn i Ludowej we Lwowie.




